
ZARZĄDZENIE NR 50/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r. poz. 2236) oraz § 8 ust.3 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na 
rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r., Wójt Gminy Pałecznica, 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany, o których mowa w § 1 i § 2, dotyczą zwiększenia planu dochodów i wydatków związanych ze 
sprzedażą i zakupem paliwa stałego (węgla kamiennego) z przeznaczeniem do sprzedaży w ramach zakupu 
preferencyjnego dla gospodarstw domowych. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB356E3-1243-44BA-85E2-72C3DB65C852. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
900 1 451 583,60Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 026 000,00 2 477 583,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

90095 364 378,78Pozostała działalność 0,00 1 026 000,00 1 390 378,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 026 000,00 1 026 000,00

23 110 724,74razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

0,00 1 026 000,00 24 136 724,74

majątkowe
9 681 976,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 434 181,64 0,00 0,00 1 434 181,64

0,00 0,00 9 681 976,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 792 701,38

1 518 386,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 518 386,46

0,00 33 818 701,381 026 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 18 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB356E3-1243-44BA-85E2-72C3DB65C852. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 096 067,94 2 287 114,42 2 146 629,60 514 400,00 1 632 229,60 0,00 0,00 140 484,82 0,00 0,00 3 808 953,52 3 808 953,52 246 953,52 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 026 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00 25 400,00 1 000 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 122 067,94 3 313 114,42 3 172 629,60 539 800,00 2 632 829,60 0,00 0,00 140 484,82 0,00 0,00 3 808 953,52 3 808 953,52 246 953,52 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 010 300,00 483 300,00 483 300,00 421 300,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 026 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00 25 400,00 1 000 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 036 300,00 1 509 300,00 1 509 300,00 446 700,00 1 062 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 249 970,17 24 735 993,65 16 462 567,42 9 815 518,19 6 647 049,23 347 800,00 6 926 690,79 728 935,44 0,00 270 000,00 12 513 976,52 12 513 976,52 473 993,52 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 026 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00 25 400,00 1 000 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 275 970,17 25 761 993,65 17 488 567,42 9 840 918,19 7 647 649,23 347 800,00 6 926 690,79 728 935,44 0,00 270 000,00 12 513 976,52 12 513 976,52 473 993,52 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 18 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB356E3-1243-44BA-85E2-72C3DB65C852. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




